

حوادث

خواب آلودگی راننده سواری پیکان حادثه آفرید

سرویس خبری / داود کشاورز: خواب آلودگی راننده سواری پیکان در



بلوار کمربندی خرمشهر کازرون حادثه آفرید.

بلور کمربندی ۹۰/۸۱۲ ساعت ۶ صبح یک دستگاه خودروی سواری بر اثر خواب آلودگی راننده با کامیون کنار خیابان برخورد و راننده مجروح گردید. همچنین در محور کمارج به کازرون، یک دستگاه خودرو سواری واژگون شد که مجروحین آن به بیمارستان انتقال داده شدند. عدم رعایت سرعت و نتوانی در کنترل وسیله نقلیه عامل این حادثه بوده است.

۶۳ نفر از اعضای ۴ شرکت هرمی دستگیر شدند

کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ، با شناسایی ۴ دفتر شرکت های هرمی،



تعداد ۶۳ نفر از افرادی که در این دفاتر حضور داشتند، دستگیر کردند که از این تعداد ۱۷ نفر زن بودند.

به نقل از اداره اجتماعی پلیس آگاهی ناجا، سرهنگ امیدی معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی ناجا در تشریح این خبر گفت: برابر درخواست بسیاری از مردم و شکایت آنها از شرکت های هرمی و براساس اخبار و گزارشات رسیده از سوی شهروندان تهرانی، کارآگاهان پلیس آگاهی با شناسایی و مراجعه به ۴ دفتر شرکت های هرمی و انجام بررسی و تحقیقات لازم از مسئولان دفاتر این شرکت ها و حصول اطمینان از انجام فعالیت های غیرقانونی آنها در قالب شرکت های هرمی، پس از هماهنگی با مراجع قضایی و طی عملیات های مختلف تعداد ۶۳ نفر از افرادی را که در دفاتر مذکور حضور داشتند، دستگیر کردند. وی افزود: تعداد ۱۷ نفر از دستگیر شدگان، زن بودند و پس از دستگیری متهمان و ادامه تحقیقات از آنها، تعداد ۴۶ نفر از اعضای اصلی شرکت های هرمی که دارای زیر مجموعه بودند، شناسایی و با صدور قرار قانونی روانه زندان شدند و دفاتر این شرکت ها پلمپ شد.

عروس در توپنه خانوادگی کشته شد

مردی که با همدستی ۲ عضو خانواده اش، عروس خانواده را کشته و در باغچه خانه دفن کرده بود، از سوی



ماموران آگاهی ساوه دستگیر شد و جستجو برای یافتن همدستانش ادامه دارد.

به گزارش «جام جم»، چند روز پیش مردی به پلیس آگاهی ساوه در استان مرکزی مراجعه و از مردی به اتهام کلاهبرداری شکایت کرد.

با تشکیل پرونده ای در این زمینه، تحقیقات ماموران برای دستگیری متهم فراری آغاز شد.

در ادامه جستجوهای پلیسی ماموران موفق به دستگیری متهم در یکی از محله های شهر شدند.

با انتقال متهم به پلیس آگاهی ساوه، وی بازجویی و به کلاهبرداری اعتراف کرد. ماموران که احتمال می دادند وی هتیمی سابقه دار است، به بررسی او سامانه پلیس پرداختند و معلوم شد تصویر متهم به مردی شباهت دارد که به اتهام آدم ربایی تحت تعقیب پلیس نورآباددلفان در استان لرستان بوده است. به این ترتیب متهم بازجویی شد و به تناقض گویی پرداخت. بنابر این با هماهنگی قضایی خانواده زن برودده شده شناسایی و به پلیس آگاهی ساوه احضار شدند. با حضور پدر زن گمشده در مرکز پلیس و تحقیق از وی مشخص شد دخترش،

سرقت خودرو با تغییر چهره سارق سابقه دار دستگیر شد

ماموران پلیس، سارق سابقه دار خودرویی را که با تغییر چهره سعی داشت مجددا اعمال مجرمانه خود را دنبال کند، دستگیر کردند.



به گزارش ایسنا، در راستای اجرای طرح کنترل سارقان سابقه دار خودرو توسط ماموران اداره دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ مشخص شد یکی از این افراد به نام «تورج» که در سال گذشته نیز به اتهام سرقت خودرو دستگیر و با رای قضایی روانه زندان شده بود، پس از آزادی مجددا به انجام اعمال مجرمانه قبلی خودروی آورده است.

با تحقیقات بعدی مشخص شد تورج بعد از آزادی از زندان با تشکیل گروه جدیدی از متهمان سابقه دار اقدام به سرقت خودرو در تهران و شهرهای اطراف تهران کرده و این خودروها را با شیوه سند نمره به شهر ندادن، به فروش می رسانند. پس از انجام هماهنگی های قضایی لازم با شعبه پنجم دایاری دادسرای جنایی تهران، شناسایی و دستگیری این گروه در دستور کار تیم ویژه ای از کارآگاهان

حس و مراجعه به پزشک برای مجازات قاتل

مرد جوانی که به خاطر اعتیاد به موادمخدر با برادرش درگیر و او را به قتل رسانده بود با حکم دادگاه به حبس و مراجعه اجباری به پزشک و اخذ تأییدیه مبنی بر ترک اعتیاد از پزشک محکوم شد.

به گزارش فارس، مأموران کلاتری ۱۹۰ معیذبده از طریق مرکز فوریت های پلیس، مطلع شدند مرد جوانی بر اثر درگیری به شدت مجروح و به بیمارستان الغدیر منتقل شده است.

دقایقی بعد از حضور مأموران کلاتری در بیمارستان، مسئولان بیمارستان عنوان کردند که مرد مجروح به نام علی بر اثر شدت جراحات وارده فوت کرده است. تحقیقات پلیس برای شناسایی و دستگیری احسان، برادر مقتول که بر اساس اظهارات مادر و خواهرش، او علی را به قتل رسانده بود، آغاز شد اما مشخص شد که وی بعد از اطلاع از قتل برادرش، متواری شده است.

مادر مقتول در اظهارات خود مدعی شد: احسان و علی شب قبل از حادثه بر سر اعتیاد احسان با هم درگیر شدند. احسان به اتاق خود رفت و تا روز بعد از اتاق بیرون نیامد و نه غذایی خورد و نه موادی مصرف کرد. روز حادثه از اتاق خود بیرون آمد و به شدت به خاطر عدم مصرف موادمخدر و غذا، دچار حال بدی شده بود. در همین لحظه او با علی درگیر شد. علی ابتدا با چوب ضربه ای به در اتاق زد که در ادامه احسان با چاقو به علی حمله کرد و او را با چاقو زد.

تحقیقات برای شناسایی متهم فراری ادامه داشت تا اینکه یکی از روزهای فروردین امسال، مأموران متوجه شدند متهم در خانه مادرش حضور دارد. مأموران با حکم قضایی به خانه مادر متهم رفتند اما مادر وی با مقاومت در خانه باز کرد که در نهایت منجر به فرار مجدد متهم شد. مادر متهم در بازجویی اعتراف کرد متهم را مخفی کرده است. سرانجام متهم به قتل با تلاش گسترده مأموران شناسایی و دستگیر شد و به ارتکاب قتل برادرش اعتراف کرد. با اعتراف متهم، قرار مجرمیت وی از سوی دادسرای جنایی تهران صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد.

مدتی قبل جلسه محاکمه به ریاست قاضی همت یار برگزار شد و متهم در اظهارات خود پذیرفت که به خاطر اعتیاد شدید، با برادرش درگیر شده و او را به قتل رسانده است. بعد از ختم جلسه و با توجه به اعلام رضایت اولیای دم، قاضی همت یار، متهم را به ۶ سال حبس تعلیقی و همچنین دریافت هر دو ماه یک بار معجز پزشکی مبنی بر ترک اعتیاد و عدم مصرف موادمخدر محکوم کرد.

به فروش برسانند.

متهمان پس از دستگیری به اداره دوم پلیس آگاهی منتقل شدند و در همان ابتدای روز دستگیری محل کار وی واقع در تعمیرگاهی در سلطان آباد مورد بررسی قرار گرفت که در این بررسی ها مدارکی از خودروهای مختلف به دست آمد که این مدارک مشخص می کرد متهم در سطح وسیع اقدام به خرید خودروهای تصادفی له شده کرده و سپس با مدارک این خودروها، خودروهای کاملاً مشابه را در برنامه سرقت گروه خود قرار داده و پس از سرقت خودرو سفارشی به شیوه ای که اعلام شد با تغییر از کان خودرو و با سند نمره، خودرو سرقتی را به فروش می رسانند.

با توجه به مدارک به دست آمده و در حالی که تمامی دلایل و مدارک سرقت های حساب شده و وسیع این گروه برای کار آگاهان مسلح بود، تورج در تحقیقات پلیسی به تشکیل یک گروه جدید پس از آزادی از زندان و انجام این سرقت ها و فروش خودروهای سرقتی به مردم اعتراف کردند.

در ادامه رسیدگی به موضوع، سایر متهمان نیز از جمله دو برادر به نام های «اصغر» و «ابراهیم» و فرد دیگری به نام «احمد» در تهران و اسلام شهر دستگیر شدند. با دستگیری این افراد و ادامه تحقیقات پلیسی و اخذ نیابت های قضایی و اعزام به شهرستان های مختلف بیش از ده ها دستگاه انواع خودروهای سرقتی (زانتیا، پیکان، پژو، وانت) در نقاط مختلف تهران و با اخذ نیابت قضایی در شهرستان های اطراف تهران کشف و به پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند.

سرپرست فرمانداری ویژه دزفول خبر داد: تحویل ۷۵۰ واحد مسکونی به متقاضیان مسکن مهر



سرپرست فرمانداری ویژه دزفول از تحویل ۷۵۰ واحد مسکونی به اعضای تعاونی های مسکن مهر در این شهرستان خبر داد.

عبدالرضا احسانی نیا در گفت و گو با خبرنگار فارس در دزفول اظهار داشت: در سال جاری برای تحویل ۷۵۰ واحد مسکونی به متقاضیان در تعاونی های مسکن مهر تهجد شده است و این تهجد اجرایی خواهد شد.

وی با اشاره به رایزنی های انجام شده برای فراهم آوردن مقدمات و زیرساخت های در این شهرستان گفت: در صورت فراهم شدن زیرساخت هایی مانند آب، برق، گاز و ... امکان افزایش این تعداد نیز وجود دارد.

وی با اشاره به اینکه در شرایط کنونی تلاش ها برای افزایش واحدهای مسکونی آماده شده تا پایان سال جاری بسیار زیاد شده است، افزود: در سال جاری تلاش داریم تا با فراهم کردن زیرساخت ها مقدمات افزایش تعداد واحدهای مسکونی به یک هزار و ۲۰۰ واحد را فراهم کنیم. وی تصریح کرد: اکنون به ویژه در بخش گاز نیاز به توجه بیشتری به بخش مسکن مهر دزفول وجود دارد و از متولیان و دست اندرکاران شرکت گاز در استان و شهرستان انتظار می رود در این راستا تلاش و اهتمام بیشتری داشته باشند.

احسانی نیا گفت: در صورتی که زیرساخت های لازم فراهم گردد آنگاه شهرداری نیز می تواند نسبت به آماده سازی خیابان ها، آگو و جدول بندی و ایجاد فضای سبز اقدام نمایند تا شرایط واحدها برای تحویل هرچه سریع تر آماده شود.

در مسکن مهر دزفول بیش از ۲ هزار و ۲۰۰ واحد مسکونی در حال ساخت است

روزنامه طقوع با فعالیت در ۵ استان جنوبی کشور پذیرای نظرات و دیدگاه های شما می باشد

دزفول

بهره برداری از یک پایگاه بهداشتی در دزفول آغاز شد



با حضور دکتر علیرضا مصداقی نیا معاون بهداشتی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی روز یکشنبه در آیینی یک پایگاه بهداشتی در دزفول افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت. به گزارش ایرنا، برای این پایگاه بهداشتی که با زیر بنای ۳۰۰ متر مربع احداث شده است یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال از محل کمک های خیرین این شهرستان هزینه شده است. این مرکز بهداشتی که در منطقه زیباشهر دزفول واقع شده جمعیتی افزون بر ۶ هزار نفر را زیر پوشش خدمات بهداشتی و درمانی خود قرار خواهد داد. معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در آیین افتتاح این پایگاه گفت: مقوله بهداشت و درمان از اهم موضوعات کشور است که همواره مورد تاکید مقام معظم رهبری و رئیس جمهوری بوده است. دکتر علیرضا مصداقی نیا افزود: تاکید بر این موضوع تکلیف این وزارتخانه را برای انجام مأموریت های محوله دو چندان کرده و بر حساسیت امور افزوده است. وی تصریح کرد: بر اساس آنچه از سوی مجلس شورای اسلامی مورد تصویب قرار گرفته بسیاری از بندها در برنامه پنجم توسعه به موضوع سلامت و مباحث مرتبط با آن بر می گردد.

احداث گورستان دزفول در زمین ۴۳ هکتاری



مدیر عامل سازمان آرامستان های شهرداری دزفول از آغاز طراحی های لازم برای گورستان جدید این شهرستان خبر داد و گفت: اجرای این طرح ها از ابتدای پاییز آغاز می شود. مرتضی همایون نسب در گفت و گو با خبرنگار فارس در دزفول اظهار داشت: هفته هاست که از آغاز طراحی های گورستان جدید شهرستان دزفول می گذرد و این طراحی ها با دقت فراوان در حال انجام است. وی بیان کرد: با اتمام کار طراحی های لازم برای این زمین های در نظر گرفته شده عملیات اجرایی این آرامستان در پاییز امسال آغاز خواهد شد. همایون نسب با اشاره به ضرورت احداث گورستان جدید در این شهرستان افزود: آرامستان های فعلی این شهرداری حداکثر تا دو سال آینده برای بیکر مسافران دیار باقی ظرفیت دارند و توسعه مجدد آن ها تقریباً غیر ممکن است.

این افراد عمدتاً در آرامستان های شهید آباد، بهشت علی و کوی طالقانی دزفول انجام می شود ولی این آرامستان ها ظرفیت دفن افراد متوفی تنها تا سال ۹۱ دارند که با احداث آرامستان جدید مشکل حل خواهد شد. همایون نسب تاکید کرد: بی شک در آرامستان جدید همه شرایط برای رفاه حال مردم در نظر گرفته می شود و تلاش خواهد شد تا هیچ امری از قلم نیافتد